江北文旅发〔2023〕27号

重庆市江北区文化和旅游发展委员会
关于注销《娱乐经营许可证》的公告

为促进我区娱乐场所市场规范、健康发展，根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第一款及《娱乐场所管理办法》第十八条规定，决定对以下有效期届满未进行延续的30家娱乐场所《娱乐经营许可证》实施注销。

特此公告

　　附件：娱乐经营许可证注销企业名单

（此页无正文）
　　               重庆市江北区文化和旅游发展委员会
　　                       2023年3月29日
（联系电话：023-67900735）

附件
娱乐经营许可证注销企业名单
	序号
	单位名称
	经营地址
	法人
	许可证号

	1
	重庆市米迪熊教育信息咨询服务有限公司江北分公司
	重庆市市辖区江北区北城天街38号万汇乐奇世界商场B1层01、02商铺
	马超
	500105160247

	2
	重庆市江北区悦畅摩天轮电子游戏城
	重庆市市辖区江北区重庆市江北区建新北路16号第4层（物理层）（名义层为G）B01002X铺位
	吴章敏
	500105160243

	3
	重庆市江北区顺丽歌厅
	重庆市市辖区江北区观音桥步行街2号附1号B1-04、B1-11-01
	李寅
	500105160242

	4
	重庆豪亮娱乐有限公司
	重庆市市辖区江北区建新北路二支路1号重庆世纪金源时代大饭店有限公司地下不夜城D区
	张民
	500105160240

	5
	重庆市江北区金钻电玩城
	重庆市市辖区江北区红原路180号附25号4-6、4-5、4-22至14
	刘武
	500105160233

	6
	重庆音凰娱乐有限公司
	重庆市市辖区江北区建北一支路8号裙楼1825号
	杨建明
	500105160232

	7
	江北区英东天空之城东原游艺娱乐城
	重庆市市辖区江北区建新北路38号负1号
	王燕
	500105160215

	8
	江北区无面者游戏室
	重庆市市辖区江北区大石坝红盛路37号“东原新新PARK”商场L3A23号
	包清瑜
	500105160202

	9
	江北区乐巢歌城
	重庆市市辖区江北区鱼嘴东路151号附18号
	邓志应
	500105160201

	10
	重庆市江北区金曲酒吧
	重庆市市辖区江北区北滨一路368号（重庆金源时代购物中心六层）
	吴儒斌
	500105160196

	11
	重庆市江北区跳动酒廊
	重庆市市辖区江北区万丰一村1栋2单元11、12号
	张胜满
	500105160183

	12
	重庆市江北区迷城酒吧
	重庆市市辖区江北区红土地9号附34号
	彭明辉
	500105160181

	13
	重庆东阳升商业管理有限公司
	重庆市市辖区江北区红土地9号附15号
	喻兴望
	500105160180

	14
	重庆市江北区亮一点音乐酒吧
	重庆市市辖区江北区洋河路9号
	兰明渝
	500105160177

	15
	重庆市江北区太阳岛茶楼
	重庆市市辖区江北区五里店万丰一村二栋9号门面
	徐军
	500105160164

	16
	重庆益盛时代娱乐有限公司
	重庆市市辖区江北区北城天街2号阳光城E层
	江周
	500105160161

	17
	重庆威亨酒店管理有限公司
	重庆市市辖区江北区建北二支路1号
	张伟
	500105160148

	18
	重庆海上传歌餐饮娱乐有限公司
	重庆市市辖区江北区北滨一路368号金源时代购物广场A区一层
	徐强
	500105160142

	19
	重庆十黛佳人娱乐有限公司
	重庆市市辖区江北区观音桥步行街9号7-1
	郝建宏
	500105160138

	20
	江北区巴比海歌城
	重庆市市辖区江北区建北二支路1号重庆世纪金源大饭店地下不夜城
	马剑
	500105160133

	21
	重庆美嘉会娱乐有限公司
	重庆市市辖区江北区海尔路183号负1-3号
	周游
	500105160130

	22
	重庆时代主题歌城
	重庆市市辖区江北区洋河一路2号附6、附7、附14及附15号
	游起刚
	500105160119

	23
	重庆市江北区美仑美酒吧
	重庆市市辖区江北区建北二支路1号金源地下不夜城
	陈金华
	500105160114

	24
	重庆市江北区美创娱乐有限公司
	重庆市市辖区江北区北城天街37号同创国际L325、L326、L327、L328号
	吴毅
	500105160111

	25
	江北区乐乐游戏室
	重庆市市辖区江北区兴隆路26号数码大厦B幢2-1、3-1
	刘海洋
	500105160100

	26
	江北区凯歌电子游戏厅
	重庆市市辖区江北区金渝大道136号康兴园7-12-1
	夏亮淑
	500105160087

	27
	江北区慧慧游戏厅
	重庆市市辖区江北区北滨一路368号（重庆金源时代购物中心五层）
	王木菊
	500105160077

	28
	江北区秀色歌城
	重庆市市辖区江北区海尔路181号兰溪小区40栋2号
	黄河
	500105160060

	29
	江北区海盛游戏厅
	重庆市市辖区江北区建新东路36号负2-1（吊二层）
	张典
	500105160050

	30
	江北区雪儿歌舞厅
	重庆市市辖区江北区建新西路101号
	连秀娟
	500105160028

重庆市江北区文化和旅游发展委员会办公室       2023年3月29日印发